
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Miejskiej Żerkowa 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 

2000 r., Nr 66, poz. 800 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu radnego samochodem osobowym niebędącym 

własnością Gminy w następujacy sposób: 

1) przy podróży odbywanej samochodem - zgodnie ze stawką określoną rozporządzeniem ministra 

właściwego ds. transportu wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022, poz. 2201 ze zm.), 

2) przy podróży odbywanej środkami transportu zbiorowego - według załączonego biletu. 

§ 2. Stawki określone w § 1 ulegają każdorazowo podwyższeniu do wysokości maksymalnej na zasadach 

wynikających z wyżej powołanych przepisów. 

§ 3. Polecenie podróży służbowej radnemu wydaje się na druku obowiązującym pracowników 

samorządowych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/10/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 listopada  2018 r. ustalenia stawek 

zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Miejskiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Żerkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Żerkowa 

(-) mgr inż. Wojciech Gałązka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5339


		2024-06-06T09:24:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




